
PIELĘGNACJA SKÓRY KONIA 
Naturalna pielęgnacja grudy

MUD 
DOC
Cavalor opracował nowe podejście do leczenia grudy. Ponad 10 olejków
eterycznych działa razem, aby leczyć, łagodzić i dezynfekować narażone
miejsca. Formuła jest w 100% naturalna i sprawi, że zadrapania znikną jak
kłębek dymu.

Co to jest gruda?

Gruda  jest  bez  wątpienia  jednym  z  najbardziej  rozpoznawalnych
problemów skórnych u koni.  Gruda to zbiorowa nazwa różnych form
podrażnienia skóry nóg konia. W poważnych przypadkach cała kończyna
dolna może puchnąć, a bez leczenia obrzęk może nie zniknąć. W ciężkich
przypadkach powoduje to kulawiznę.

Najbardziej  znanymi  objawami  są  zaczerwienienie,  łuski,  strupy  i
pęknięcia  w pęcinie.  Bakterie  i  grzyby mogą bardzo szybko rosnąć w
pęcinie i tam się rozwijać, ponieważ przez większość czasu mają ciepłe i
wilgotne warunki.

Gruda może mieć różne przyczyny. Na przykład brud, błoto, owady i zbyt
częste wypłukiwanie pęknięć skóry w miejscach wrażliwych na infekcje
bakteryjne.  Często  występują  również  infekcje  grzybicze,  roztocza  i
oparzenia słoneczne. Ponieważ pęcina jest w ciągłym ruchu, skóra goi
się bardzo długo.

Zdrowe nogi, szczęśliwe nogi

Cavalor@  MudDoc  działa  bardzo  szybko  dzięki  unikalnej  kombinacji
wielu  olejków  eterycznych,  takich  jak  aloes,  lawenda,  eukaliptus  i
drzewo herbaciane.

Cavalor@  MudDoc  działa  na  różnych  poziomach,  aby  leczyć  grudę.
Właściwości antyseptyczne sprawiają, że pęciny nie są przyjazne dla

Ryc. 1: gruda na nodze konia

Ryc. 2: Ta sama noga po 4 dniach 
leczenia Cavalor MudDoc dwa razy 
dziennie.



bakterii  wywołujących  grudę,  a  gojenie  się  ran i właściwości
przeciwbólowe wspierają dobrostan konia.

Poprzez wspieranie krążenia rany goją się szybciej. Ponadto działanie
nawilżające kremu  poprawi  elastyczność  skóry,  dzięki  czemu  blizny
będą  mniej  widoczne,  a  sierść  szybciej  odrośnie.  Utrzymanie
elastyczności  skóry  jest  ważne,  aby  zapobiec  jej  pęknięciom,  które
pojawiają  się  często  podczas  intensywnych  ćwiczeń,  takich  jak  skoki
przez przeszkody.

PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI 

Opis
Biały krem

Wskazania do zastosowania
W razie potrzeby ogol włosy wokół grudy.
Oczyść dotknięty obszar szamponem dezynfekującym, na przykład Cavalor@ Derma Wash. Przed 
nałożeniem Cavalor@ MudDoc należy osuszyć pęcinowe wgłębienia szmatką. Stosuj Cavalor@ MudDoc 
codziennie.

Zalecamy używanie produktu na tyle długo, aby zapobiec nawrotom grudy.
Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Pakowanie i przechowywanie
200 ml / 6,76 fl. oz. tuba

Opinie profesjonalistów

„Leczenie grudy przez weterynarza (antybiotyki, kortykosteroidy) skutecznie
zatrzymuje infekcję i leczy strupy, ale wkrótce potem gruda najprawdopodobniej
powróci. Cavalor@ MudDoc zatrzymuje infekcję i strupy, ale także dobrze leczy
skórę, aby gruda nie powróciła w przyszłości. Myślę, że Cavalor@ MudDoc jest
najskuteczniejszym lekarstwem na rynku przeciwko grudzie. Wetrzyj Cavalor@
MudDoc na strupy bez zmuszania ich do oderwania się, a one odpadną po 5-7
dniach ”. Stane Knez, dr. Wet. Med

„Próbowałem różnych produktów, ale nie mogłem pozbyć się grudy u moich
koni. Cavalor@ MudDoc jest jedynym produktem bez dopingu, który na dobre
pozbył się grudy.” K. De Waele, międzynarodowy jeździec, Belgia

„Często sportowe konie kłusaki są dotknięte zbyt dużą ilością soli na złych
torach treningowych, co często powoduje grudę. Cavalor@ MudDoc bardzo
szybko pozbył się grudy, więc byliśmy w stanie kontynuować treningi.” 
G. Lannoo, kłusak


